sociobiodiversidade, nos serviços de ATER, nos mercados institucionais e nos processos de
organização social e territorial nos territórios do Semiárido brasileiro; c) Local de Trabalho:
Brasília/DF; d) Nome da Consultora: Ana Carolina Cançado Teixeira; e) Nº do Contrato:
12500312; f) Valor Total do Contrato: R$ 187.500,00 (cento e oitenta e sete mil e
quinhentos reais) ; g) Forma de pagamento: o desembolso das parcelas será realizado de
acordo com a entrega e aprovação dos produtos; h) Vigência: 25/09/2025 a 24/09/2026.

INSTITUTO NACIONAL DE COLONIZAÇÃO E REFORMA AGRÁRIA
SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL NO DISTRITO FEDERAL E ENTORNO

[...]

Obra com fornecimento de materiais, no Complexo Unidade Armazenadora em
Campo Grande localizada na Avenida Principal 2, nº 20 - Núcleo Industrial -
Campo Grande/MS. Nota de Empenho nº 2025NE000071. Valor anual do

SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL NO PIAUÍ
GERÊNCIA DE FINANÇAS E ADMINISTRAÇÃO

Contrato é de R$ 465.551,92 (quatrocentos e sessenta e cinco mil quinhentos
e cinquenta e um reais e noventa e dois centavos). Fundamento Legal: Pregão
Eletrônico nº 90.003/2025. Art. 292 do RLC. Vigência: 12 (doze) meses,
contados da data de sua assinatura, 24/09/2025. Assinam pela Contratante:
Aguinaldo Moraes Dias-Superintendente Regional e Edmar Almeida da Costa -